
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІX СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 травня 2021 року

Про  розроблення  містобудівної
документації  «Генеральний  план
населеного  пункту  селища  міського  типу
Печеніги Чугуївського району Харківської
області»

              У  зв’язку  з  необхідністю  розроблення  містобудівної  документації  як
першочергового  документу,  призначеного  для  обґрунтування  довгострокової  стратегії
розвитку,  планування  та  забудови  території  населеного  пункту  селище  міського  типу
Печеніги Чугуївського району Харківської області, з метою раціонального використання
територій  громади,  створення  належних  умов  для  життєзабезпечення  населення,
інвестиційної привабливості для фізичних та юридичних осіб, керуючись ст. ст. 17, 18,
19,  21  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  ст.  12  Закону
України «Про основи містобудування», керуючись ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1.  Розробити  містобудівну  документацію  «Генеральний  план  населеного  пункту
селища міського типу Печеніги Чугуївського району Харківської області». 

2.  Фінансування робіт з  розробки містобудівної  документації  «Генеральний план
населеного  пункту  селища  міського  типу  Печеніги  Чугуївського  району  Харківської
області» здійснити за рахунок джерел не заборонених законодавством.

3.  Оприлюднити  прийняте  рішення  про  початок  розроблення  містобудівної
документації  «Генеральний  план  населеного  пункту  селища  міського  типу  Печеніги
Чугуївського району Харківської області», шляхом розміщення прийнятого рішення  на
офіційному веб-сайті Печенізької селищної ради.

4.  Забезпечити  збір  вихідних  даних  для  розроблення  містобудівної  документації
«Генеральний  план  населеного  пункту  селища  міського  типу  Печеніги  Чугуївського
району Харківської області». 

5.  Доручити  організації  розробника  –  виконавцю  робіт  збір  основних  вихідних
даних, визначених у завданні на проектування та сприяти їх збору. 

6.  Забезпечити  із  залученням  організації  розробника  проведення  громадських
слухань погодження містобудівної документації  «Генеральний план населеного пункту
селища міського типу Печеніги Чугуївського району Харківської області». 



7.  Виготовлену  та  погоджену  містобудівну  документацію  «Генеральний  план
населеного  пункту  селища  міського  типу  Печеніги  Чугуївського  району  Харківської
області» затвердити на сесії селищної ради.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
бюджету,  фінансів,  соціально-економічного  розвитку, інвестицій  та  міжнародного
співробітництва  (голова  Рєзнікова  Л.Ф.)  та  постійну  комісію  з  питань  управління
комунальною власністю, житлово-комунального господарства, побутового, торгівельного
обслуговування,  громадського  харчування,  транспорту  та  зв’язку  (голова  Демченко
О.В.).

Печенізький селищний голова       Олександр ГУСАРОВ


